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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/venta-lampa-wiszaca-2xel4-bursztynowa-czarna-k-5121-p-87464.html

Venta lampa wiszgca 2xE14
bursztynowa, czarna K-5121

Cena

—

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

"J Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokos$¢: 1000 mm

szerokos¢: 185 mm

Gtebokos$¢: 140 mm

Materiat: metal, szkto

Kolor wykonczenia: bursztynowy, czarny
Zasilanie: 230 V

Zrodto $wiatta: 2 x 40 W E14

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie
Stosowacd Swiecowe zaréwki, o wysokosci maksymalnej 10,5 cm!

280,00 zt
Dostepny

2-3 dni

K-5121

K-5121
5901425520706

Kaja
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